
 

 

  O G Ł O S Z E N I E      
Wójt  Gminy  Iłowo-Osada  ogłasza    ustny    przetargi  nieograniczony  na  niżej  podaną  nieruchomość  stanowiącą 

  grunt rolny  będący  własnością  Gminy  Iłowo-Osada. 
  
      1)   działka nr  269/2  o  pow.  0,23 ha.  –  cena  wywoławcza   brutto -  6 920,00 zł (słownie: sześć  tysięcy dziewięćset dwadzieścia zł 00/100)   

            (działka  niezabudowana). 

 

            -  położenie  NARZYM  GM. IŁOWO-OSADA   

      

Przeznaczenie nieruchomości:  nieruchomość  przeznaczona  jako „tereny  upraw polowych” – symbol w planie  RP.   

  

Ustala  się  wadium  w  wysokości   10%  ceny wywoławczej   dla  niżej  wymienionych działek.                             
  

      1)   działka nr  269/2  o  pow.  0,23  ha.     –  wadium  692,00 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dwa zł  00/100) 

 

Wadium  należy  wpłacać: 

Na konto - BS  Mława   O/Iłowo  27 8225 1019 2002 0020 0019 0004  lub  w  kasie  Urzędu Gminy Iłowo-Osada  do  dnia   09 października 2017 r.                               
Wadium  powinno  być  wniesione  z  odpowiednim  wyprzedzeniem tak,  aby środki  pieniężne znalazły  się na  ww. koncie najpóźniej w  dniu                                       
09 października 2017 r.  pod  rygorem  uznania,  że  warunek wpłaty  wadium  nie  został  spełniony. 
Warunkiem wzięcia  udziału  w  przetargu  jest  wniesienie wadium  w  pieniądzu  polskim w  wysokości  jak  podano  w  pkt. 1. 

Wniesienie  wadium równoznaczne jest  z  zapoznaniem się  z  ustaleniami zawartymi w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego                  
dla  wskazanych  działek,  jak  również  ze  stanem faktycznym  nieruchomości  oraz  warunkami przetargowymi zawartymi  w  niniejszym  ogłoszeniu. 
Przystępujący  do  przetargu  winni  dokładnie  określić  numer  działki  na  który  dokonają  wpłaty  wadium.                                                                    
Wpłacone  wadium w pieniądzu  upoważnia  do  wzięcia  udziału  w  przetargu. 
Do  ceny  uzyskanej  w  przetargu  nie  dolicza  się  podatku  VAT.     
Wpłacone   wadium   przepada  na  rzecz  zbywającego  nieruchomość  w  przypadku  uchylenia  się  od  zawarcia  umowy  sprzedaży.       
UWAGA ! 
Przetargi  ustne  nieograniczone   na  sprzedaż  w/wym. nieruchomości  odbędą   się  w  dniu  13 października  2017 r.  (piątek) o godz. 1000 

w  tut. Urzędzie Gminy  pok.  nr  9  (I piętro).                                                                                                                         

  
 Wójt  Gminy  Iłowo-Osada  zastrzega  sobie  prawo  odwołania  przetargu  w  przypadku  zaistnienia  ważnych  powodów. 
  
Wszelkie  informacje   na  temat  wskazanych w  ogłoszeniu    nieruchomości  oraz  mapę  z  lokalizacją  działek   można  uzyskać  w  Urzędzie  Gminy  
Iłowo-Osada    tel.  023/6541014 wew. 39  w  godzinach pracy  urzędu . 

                                                                                           

                                                                                                     Wójt  Gminy 
                                                                                                       Sebastian Cichocki 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia               
Wójta Gminy  Iłowo-Osada                                                                     

     nr  62/2017  z  dnia  12.09.2017 r. 

 


